
UCHWAŁA NR CXXIX/385/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przedłożenia informacji z wykonania planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Powiatu Suwalskiego za 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 13 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Suwałkach informację z wykonania planu finansowego rachunku 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: E43ED694-08A4-4166-BAAA-75F22942CD0E. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXXIX/385/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Wykonanie planu finansowego za 2021 rok rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Powiatu Suwalskiego 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Stan na dzień  

31.12.2020 roku Wpływ w 2021 roku Wykonanie na dzień 
31.12.2021 roku 

600 60014 6100 3 800 001,20  4 750 000,00  8 550 001,20  
758 75816 6100 396 501,00  0,00  396 501,00  
801 80195 6100 600 271,52  0,00  600 271,52  
854 85410 6100 1 000 000,00  0,00  1 000 000,00  

Razem dochody: 5 796 773,72  4 750 000,00  10 546 773,72  
  

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa  
Wykonanie na 

dzień 31.12.2021 
roku 

Pozostało do 
wykorzystania w 

2022 roku 
600   Transport i łączność 5 947 002,20 2 999 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 947 002,20 2 999 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 947 002,20 2 899 500,00 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1109B Bakałarzewo - Filipów 

w km 0+000-1+950 1 243 864,56 0,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 1127B Wiżajny - Smolniki - 

Sidory w km 7+738-9+123 356 135,44 0,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 1129B Wiżajny - Ejszeryszki - 

Rutka Tartak w km 9+170-11+170 1 105 817,82 0,00 

   
Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu przez rz. Czarna 
Hańcza w m. Malesowizna w ciągu drogi powiatowej nr 1133B 
Kruszki - Szurpiły - Jeleniewo w km 2+694 1 390 684,38 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1152B Suwałki (ul. Piaskowa) - 
Mała Huta - Stary Folwark w km 7+440-9+730 1 100 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1157B Krasnopol - Gremzdel -
Jegliniec - Wiatrołuża w km 10+000-11+130 750 000,00 0,00 

   
Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu przez rz. Czarna 
Hańcza w m. Potasznia w ciągu drogi powiatowej nr 1143B 
Potasznia - Osowa w km 0+101 wraz z dojazdami 500,00 2 899 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 
   Zakup samochodu ciężarowo- osobowego 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 55 523,74 544 747,78 
 80195  Pozostała działalność 55 523,74 544 747,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 523,74 544 747,78 
   Budowa przyłącza gazowego dla budynków Powiatu 

Suwalskiego w Dowspudzie 55 523,74 544 747,78 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 000 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 1 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 
   Dostosowanie do wymogów BHP i ppoż. pomieszczeń 

mieszkalnych i dojść ewakuacyjnych w budynku internatu 0,00 1 000 000,00 
Razem wydatki: 6 002 525,94 4 544 247,78 

 

Id: E43ED694-08A4-4166-BAAA-75F22942CD0E. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXXIX/385/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 29 marca 2022 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXXIX/385/2022 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 29 MARCA ROKU W SPRAWIE PRZEDŁOŻENIA INFORMACJI Z WYKONANIA 

PLANU FINANSOWEGO RACHUNKU FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
POWIATU SUWALSKIEGO ZA 2021 ROK 

Zgodnie z art. 65 ust.13 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, zarząd powiatu dysponuje środkami 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i po zakończeniu roku budżetowego przedkłada organowi stanowiącemu 
jednostki samorządu terytorialnego informację o wykonaniu planu finansowego rachunku. Powiat Suwalski 
otrzymał w 2021 r. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 4.750.000,00 zł. Środki niewykorzystane w 2020 roku wyniosły 5.796.773,72 zł. Łącznie do 
dyspozycji Powiatu Suwalskiego w 2021 roku były środki w kwocie 10.546.773,72 zł. 

W ramach powyżej kwoty w pełni zrealizowano w 2021 roku 6 zadań inwestycyjnych o łącznej wartości 
dofinansowania 5.946.502,20 zł: 

- rozbudowa drogi powiatowej nr 1109B Bakałarzewo - Filipów w km 0+000-1+950, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1127B Wiżajny - Smolniki - Sidory w km 7+738-9+123, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1129B Wiżajny - Ejszeryszki - Rutka Tartak w km 9+170-11+170, 

- rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu przez rz. Czarna Hańcza w m. Malesowizna w ciągu drogi 
powiatowej nr 1133B Kruszki - Szurpiły - Jeleniewo w km 2+694, 

- rozbudowa drogi powiatowej nr 1152B Suwałki (ul. Piaskowa) - Mała Huta - Stary Folwark w km 7+440-
9+730, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1157B Krasnopol - Gremzdel -Jegliniec - Wiatrołuża w km 10+000-11+130. 

 Pozostałe zadania na, które w 2021 roku wydatkowano kwotę 56.023,74 zł zostały przesunięte do realizacji 
na 2022 roku, w tym: 

- rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu przez rz. Czarna Hańcza w m. Potasznia w ciągu drogi 
powiatowej nr 1143B Potasznia - Osowa w km 0+101 wraz z dojazdami na kwotę 2.899.500,00 zł, 

- zakup samochodu ciężarowo-osobowego na kwotę 100.000,00 zł, 

- budowa przyłącza gazowego dla budynków Powiatu Suwalskiego w Dowspudzie na kwotę 544.747,78 zł, 

- dostosowanie do wymogów BHP i ppoż. pomieszczeń mieszkalnych i dojść ewakuacyjnych w budynku 
internatu na kwotę 1.000.000,00 zł. 

Id: E43ED694-08A4-4166-BAAA-75F22942CD0E. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)
	Zalacznik 2 Tiret - (7)
	Zalacznik 2 Tiret - (8)
	Zalacznik 2 Tiret - (9)
	Zalacznik 2 Tiret - (10)


		2022-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




